
賜り厚くお礼申しあげます。

敬  具

     取締役社長  網 野　賢 一

  網　野　 賢　一 （新任）

　冨　樫　 裕　之

　森　分   清  孝

　齊　藤　 達　司

　濱　口　 昌　史

　古　川　 清　悟

　中　出　 裕　之

以   上

対し厚くお礼申しあげます。

役 員 就 任 ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を

さて、弊社 臨時株主総会ならびに臨時取締役会におきまして、役員選任および

体制の見直しを行い、下記の陣容をもちまして社業にあたることといたしました。

取 締 役

　つきましては、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます｡

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。

  ２０２３年　１月

取 締 役

取 締 役

監 査 役

前代表取締役社長 河 内 龍 はこのたび退任いたしました｡在任中に賜りましたご厚誼に

関  東  商  事  株  式  会  社

　記

代表取締役
取締役社長

常務取締役

常務取締役


